

कोविड- 19 पहल COVID-19 Initiatives

मदद के लिए उठे हाथ Making a positive impact



आईडीबीआई बैंक के महाराष्ट्र राज्य के कर्मचारियों की ओर से मुख्यमंत्री राहत कोष में अंशदान के रूप में महाराष्ट्र के माननीय उप मुख्यमंत्री श्री अजीत पवार को ₹ 23.09 लाख (एक दिन का वेतन) की राशि सौंपी गई.

Contribution of ₹ 23.09 lakh (one day's salary) from IDBI Bank employees of Maharashtra State to the Chief Minister's Relief Fund was handed over to Shri Ajit Pawar, Hon'ble Deputy Chief Minister of Maharashtra.



आईडीबीआई बैंक के अहमदाबाद अंचल कार्यालय के कर्मचारियों की ओर से मुख्यमंत्री राहत कोष में अंशदान के रूप में गुजरात के माननीय मुख्यमंत्री श्री विजय रूपानी को ₹ 2.52 लाख (एक दिन का वेतन) की राशि सौंपी गई.

Contribution of ₹ 2.52 lakh (one day's salary) from IDBI Bank employees of Ahmedabad Zone to the Chief Minister's Relief Fund was handed over to Shri Vijay Rupani, Hon'ble Chief Minister of Gujarat.



वायनाड, केरल में स्थित कलपट्टा शाखा के अधिकारियों ने पुलिस और आरटीओ कर्मचारियों को जलपान के पैकेट वितरित किए.

The officials of Kalpatta Branch, Wayanad, Kerala distributed refreshment packets to police and RTO officials.



भारत सरकार की प्रधानमंत्री गरीब कल्याण योजना (पीएमजीकेवाई) का चिचगढ़, नागपुर, महाराष्ट्र में लाभ उठाते हुए पीएमजीकेवाई ग्राहक.

PMJDY customers at Chichgarh, Nagpur, Maharashtra availing benefits of Pradhan Mantri Garib Kalyan Yojana (PMGKY) rolled out by Government of India.



झारखंड राज्य के आईडीबीआई बैंक के कर्मचारियों की ओर से मुख्यमंत्री राहत कोष में अंशदान के रूप में श्री राजीव अरुण एक्का, प्रधान सचिव, मुख्यमंत्री सचिवालय को ₹ 2.97 लाख (एक दिन का वेतन) की राशि सौंपी गई.

Contribution of ₹ 2.97 lakh (one day's salary) from IDBI Bank employees of Jharkhand State to the Chief Minister's Relief Fund handed over to Shri Rajiv Arun Ekka, Principal Secretary, Chief Minister's Secretariat.



उत्तराखंड राज्य के आईडीबीआई बैंक के कर्मचारियों की ओर से मुख्यमंत्री राहत कोष में अंशदान के रूप में उत्तराखंड के तत्कालीन माननीय मुख्यमंत्री श्री त्रिवेन्द्र सिंह रावत को ₹ 74,000 (एक दिन का वेतन) की राशि सौंपी गई.

Contribution of ₹ 74,000 (one day's salary) from IDBI Bank employees of Uttarakhand State to the Chief Minister's Relief Fund was handed over to Shri Trivendra Singh Rawat, the then Hon'ble Chief Minister of Uttarakhand.



भारत सरकार की प्रधानमंत्री गरीब कल्याण योजना (पीएमजीकेवाई) का चक सरदारपुरा, राजस्थान में लाभ उठाते हुए पीएमजीकेवाई ग्राहक.

PMJDY customers at Chak Sardarpura, Rajasthan availing benefits of Pradhan Mantri Garib Kalyan Yojana (PMGKY) rolled out by Government of India.



अगरतला शाखा, त्रिपुरा के अधिकारियों ने लॉकडाउन के दौरान कमजोर वर्ग के लोगों को आवश्यक खाद्य सामग्री वितरित की.

The officials of Agartala Branch, Tripura distributed essential food items to underprivileged people.